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Tirreno Adriatico

eofo 10-146/03/2021
12.03.2021 Tappa 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219
LA CRONACA

PARTENZA (Monticiano — ore 11.03 - 175 gli atleti al via)

Awvio subito veloce. Al km 3, in fuga, si forma un quintetto di atleti: Padun, Bais, Ludvigsson, Boivin e Terpstra. Il gruppo lascia spazio
e al km 6, il divario e gia di 3'32". Al km 35, il vantaggio dei fuggitivi sale a 7'00". Media dopo un'ora di corsa: 41,100 km/h.

Al km 60, il vantaggio dei fuggitivi & di 7'50". Media dopo due ore di corsa: 39,900 km/h.
Al km 1086, il vantaggio dei fuggitivi & di 8'20". Media dopo tre ore di corsa: 39,300 km/h.
Il gruppo forza I'andatura e al km 125, si porta a 5'42" dai fuggitivi. Si segnala il ritiro di Ewan.

Gran Premio della Montagna (Poggio della Croce - km 1382 - m 638)
| passaggi: Bais, Padun, Boivin, Terpstra e Ludvigsson; il gruppo transita a 3'28".

Al km 142, dal gruppo esce Asgreen all'inseguimento dei fuggitivi ripreso dopo qualche chilometro. Al km 150, il gruppo insegue a 5'32".
Media dopo quattro ore di corsa: 39,300 km/h.

Traguardo Volante (Umbertide — km 165,4)
| passaggi: Bais, Boivin, Padun, Ludvigsson, Terpstra; il gruppo transita a 5'10".

Al km 199 (-20 km all'arrivo), il vantaggio dei fuggitivi si riduce a 1'12". Media dopo cinque ore di corsa: 39,500 km/h.

Al km 204 (-15 km all'arrivo), il divario & di 43". In testa si rialzano Ludviggson e Bais. Al km 214 (-5 km all'arrivo), Padun, Boivin e Terpstra
anticipano ancora il gruppo di 28". Al km 217, il gruppo torna compatto.

Al triangolo rosso, il gruppo compatto si avvia alla volata finale.

ARRIVO (Gualdo Tadino - km 219)

Vittoria di Van Der Poel su Van Aert, Ballerini, Higuita Garcia, Van Avermaet, De Buyst, Garcia Cortina, Pogacar, Serrano Rodriguez, Hofstetter
e via via il resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 5h24'18", alla media di 40,518 km/h.
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR [ WINNER'S PORTRAIT

Mathieu Van der Poel & nato a Kapellen (NED) il 19/1/1995 ed é professionista dal 2014.
Mathieu Van der Poel est né a Kapellen (NED) le 19/1/1995. Il est professionnel depuis 2014.
Mathieu Van der Poel was born in Kapellen (NED) on 1/19/1995. He is professional since 2014.

Vittorie/ Victoires/ Wins:.

2014:
3: La Ronde van Limburg. Una tappa e la classifica finale al Baltic Chain Tour.

2015;
2016:

2017:
5: Una tappa al Belgium Tour. Due tappe e la classifica finale alla Boucles de la Mayenne. La Dwars door het
Hagelad-Aarschot.

2018:
6: Una tappe e la classifica finale alla Boucles de la Mayenne. La Ronde van Limburg. Il Champions Championship
Netherlands. Due tappe all'Artic Race of Norway.

20109:

8: Una tappa al Tour of Antalya. Il GP de Denain — Porte du Hainaut. La Dwars door Vlaanderen. Una tappa al
Circuit de la Sarthe. La Barbantse Pijl. L'Amstel Gold Race. Una tappe all'Artic Race of Norway. Una tappa al Tour
of Britain.

2020:
5: Il Campionato Nazionale; la tappa di Loreto alla Tirreno-Adriatico; una tappa e la classifica finale al BinckBank
Tour; la Ronde Van Vlaanderen.

2021:
3: una tappa all'UAE Tour; la 152 Strade Bianche EOLO; la tappa di Gualdo Tadino alla Tirreno-Adriatico EOLO..

f © W |#TIRRENOADRIATICO | TIRRENOADRIATICO.IT

= =

RCS  LabametadeinSp eofo eofo eofo eolo eofo eofo eofo



o,
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Etape 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219
LE FILM DE L' ETAPE

DEPART : Monticiano — 175 coureurs au départ, donné a 17h03.

L'allure est vive des le départ, et cing coureurs — Padun, Bais, Ludvigsson, Boivin et Terpstra — se dégagent au km 3. Le peloton laisse faire :
au km 6, l'écart est déja de 3'32". Au km 35, l'lavance des échappés atteint 7°00". Moyenne aprés une heure de course : 41,100 km/h.

L'écart se creuse. Au km 60, les échappés devancent le peloton de 7'50". Moyenne aprés deux heures : 39,200 km/h.
Au km 106, l'avance des hommes de téte est de 8'20". Moyenne aprés trois heures de course : 39,300 km/h.
Le peloton relance l'allure : au km 125, l'écart se réduit a 5'42". Ewan abandonne la course.

Grand Prix de la Montagne (Poggio della Croce — km 138,2 - m 638)
Bais devance au GPM Padun, Boivin, Terpstra et Ludvigsson ; le peloton est pointé a 3'28".

Asgreen se lance a la poursuite des échappés au km 142, mais il est repris peu aprés. Au km 150, le peloton est pointé a 5'32",
Moyenne aprés quatre heures : 39,300 km/h.

Sprint intermédiaire (Umbertide - km 165,4)
Bais remporte le sprint intermédiaire devant Boivin, Padun, Ludvigsson et Terpstra ; le peloton est pointé a 5'10",

Au km 199 (a 20 km de l'arrivée), ['écart chute encore a 1'12". Moyenne apreés cing heures : 39,500 km/h.

Au km 204 (-15 km), les échappés n'ont que 43" d’avance. Ludviggson et Bais se relévent a l'avant. Au km 214 de course (-5 km), Padun,
Boivin et Terpstra gardent encore 28" d'avance, mais ils sont enfin repris au km 217.

A la flamme rouge, le peloton groupé se lance vers le sprint final.

ARRIVEE (Gualdo Tadino — km 219)

Van Der Poel remporte l'étape devancant Van Aert, Ballerini, Higuita Garcia, Van Avermaet, De Buyst, Garcia Cortina, Pogacar, Serrano
Rodriguez, Hofstetter et le reste du peloton.

Temps du vainqueur : 5h24'18", a une moyenne de 40,518 km/h.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Stage 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219

THE STAGE REPORT

START: Monticiano — The flag drops at 11:03, and 175 riders are underway.

The speed picks up straight away. Padun, Bais, Ludvigsson, Boivin and Terpstra clip off at km 3, and the peloton lets them go: at km 6, they
are already 3'32" up the road. At km 35, the break have extended their lead to 7'00". Average speed after one hour: 41.100 km/h.

The gap goes up further, reaching 7'50" at km 60. Average speed after two hours of racing: 39.900 km/h.
At km 106, the breakaway riders are leading by 8'20". Average speed after three hours of racing: 39.300 km/h.
The peloton pushes the pace up, shaving minutes off the breakers’ lead: at km 125, the gap is down to 5'42". Ewan abandons the race.

Categorised climb - KOM (Poggio della Croce — km 138.2 - m 638)
Bais leads Padun, Boivin, Terpstra and Ludvigsson into the KOM. The peloton is trailing at 3'28".

Asgreen clips off at km 142, trying to bridge across to the front, but he is brought back after a few kilometres. At km 150, the peloton is
trailing at 5'32".
Average speed after four hours of racing: 39.300 km/h.

Intermediate sprint (Umbertide — km 165.4)
Bais leads Boivin, Padun, Ludvigsson and Terpstra into the intermediate sprint; the peloton is trailing at 5'10".

At the -20 km marker (199 km into the race), the gap is down to 1'12". Average speed after five hours of racing: 39.500 km/h.

Atthe -15 km marker (204 km into the race), the break are just 43" up the road. Ludviggson and Bais sit up. At km 214 (with 5 km left to
race), Padun, Boivin and Terpstra still hold a 28" lead. The break is finally over at km 217.

At the red triangle, the packed peloton heads for the final sprint.

EINISH (Gualdo Tadino —km 219)

Van Der Poel takes the stage ahead of Van Aert, Ballerini, Higuita Garcia, Van Avermaet, De Buyst, Garcia Cortina, Pogacar, Serrano
Rodriguez, Hofstetter and the rest of the peloton.

Time of the winner: 5h24'18", at an average speed of 40.518 km/h.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,518 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 5:24:18 10 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203

2 5:24:18 6 00 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986

3 5:24:18 4 00 84 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10008661777

4 5:24:18 00 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535

5 5:24:18 00 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371

6 5:24:18 00 172 DE BUYST Jasper BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007357331

7 5:24:18 00 181 GARCIA CORTINA Ivan ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008658545

8 5:24:18 00 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740

9 5:24:18 00 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
10 5:24:18 00 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN ISRAEL START-UP NATION 10009850534
11 5:24:18 00 44 FELLINE Fabio ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10005982456
12 5:24:18 00 222 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007500710
13 5:24:18 00 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
14 5:24:18 00 122 GENIETS Kevin Y LUX GFC GROUPAMA -FDJ 10009372103
15 5:24:18 00 86 éTYBAR Zdenék CZE DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002782264
16 5:24:18 00 144 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
17 5:24:18 00 191 QUINTANA Nairo COL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006738854
18 5:24:18 00 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
19 5:24:18 00 66 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
20 5:24:18 00 112 CANOLA Marco ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005397224
21 5:24:18 00 227 SIMON Julien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10005842212
22 5:24:18 00 231 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
23 5:24:18 00 201 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
24 5:24:18 00 245 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
25 5:24:18 00 185 SOLER Marc ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008922364
26 5:24:18 00 213 GOGL Michael AUT TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10007522332
27 5:24:18 00 41 FUGLSANG Jakob DEN APT ASTANA - PREMIER TECH 10003401246
28 5:24:18 00 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
29 5:24:18 00 52 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
30 5:24:18 00 145 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
31 5:24:18 00 126 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
32 5:24:18 00 171 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
33 5:24:18 00 211 POZZOVIVO Domenico ITA TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10002692540
34 5:24:18 00 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752
35 5:24:18 00 163 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
36 5:24:18 00 121 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
37 5:24:18 00 242 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
38 5:24:18 00 114 KREUZIGER Roman CZE GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003205327
39 5:24:18 00 205 KANTER Max Y GER DSM TEAM DSM 10010173563
40 5:24:18 00 223 DE LA PARTE Victor ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007452816
41 5:24:18 00 107 ROPERO MOLINA Alejandro Y ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
42 5:24:18 00 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10008693204
43 5:24:18 00 36 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10006564860
44 5:24:18 00 187 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
45 5:24:18 00 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
46 5:24:18 00 64 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 10002416492
47 5:24:18 00 93 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
48 5:24:36 18 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

POS
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,518 km/h

TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
5:24:37 19 137 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
5:24:38 20 176 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005966288
5:24:38 20 17 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
5:24:38 20 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
5:24:38 20 65 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
5:24:38 20 2 BAUER Jack NZL BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004439449
5:24:38 20 105 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
5:24:38 20 53 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
5:24:38 20 197 ROSA Diego ITA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005894752
5:24:38 20 183 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
5:24:38 20 73 DRUCKER Jean-Pierre LUX COF COFIDIS 10002986065
5:24:38 20 15 SCHAR Michael SUlI ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
5:24:44 26 204 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
5:24:47 29 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
5:24:47 29 196 OWSIAN Lukasz POL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005853629
5:24:47 29 233 LIEPINS Emils LAT TFS TREK -SEGAFREDO 10007527584
5:24:47 29 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
5:24:47 29 207 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
5:24:56 38 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
5:25:00 42 111 ZAKARIN linur RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005501496
5:25:06 48 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
5:25:10 52 127 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009104341
5:25:10 52 45 HOULE Hugo CAN APT ASTANA - PREMIER TECH 10006000240
5:25:10 52 166 ROOSEN Timo NED TJV JUMBO-VISMA 10008854464
5:25:14 56 57 WRIGHT Fred Y GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
5:25:14 56 147 VLIEGEN Loic BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007526271
5:25:23 01:05 235 MULLEN Ryan IRL TFS TREK - SEGAFREDO 10008635408
5:25:26 01:08 35 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
5:25:26 01:08 32 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
5:25:26 01:08 37 TESFAZION Natnael Y ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
5:25:26 01:08 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
5:25:31 01:13 202 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
5:25:47 01:29 212 CLARKE Simon AUS TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10003032949
5:25:47 01:29 215 CLAEYS Dimitri BEL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10004497649
5:25:47 01:29 214 LINDEMAN Bert-Jan NED TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10005961844
5:25:47 01:29 216 VINJEBO Emil DEN TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10013118929
5:25:55 01:37 34 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010985636
5:25:55 01:37 243 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
5:25:55 01:37 153 BIERMANS Jenthe BEL ISN ISRAEL START-UP NATION 10008663393
5:25:55 01:37 154 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
5:25:55 01:37 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10042286324
5:26:02 01:44 224 MANZIN Lorrenzo FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007216275
5:26:02 01:44 193 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
5:26:09 01:51 5 MEZGEC Luka SLO BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005560710
5:26:09 01:51 203 DENZ Nico GER DSM TEAM DSM 10008669659
5:26:22 02:04 113 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003223414
5:26:22 02:04 7 ZEITS Andrey KAZ BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004703672
5:26:30 02:12 43 BOARO Manuele ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10003272520

Page 2 of 4
f @ W |#TIRRENOADRIATICO | TIRRENOADRIATICO.IT
= > = = > > = >
RS | Wit eofo eolo eoflo eofo eofo eolo eofo



o
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

POS
97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,518 km/h

TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
5:26:30 02:12 116 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003270904
5:26:38 02:20 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
5:26:38 02:20 125 MADOUAS Valentin Y FRA GFC GROUPAMA -FDJ 10009163753
5:26:38 02:20 134 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
5:26:38 02:20 133 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
5:26:38 02:20 135 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
5:26:38 02:20 182 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
5:26:38 02:20 115 NEKRASOV Denis Y RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900
5:26:38 02:20 132 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
5:26:38 02:20 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
5:26:38 02:20 16 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
5:26:38 02:20 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
5:26:38 02:20 3 HEPBURN Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10006291442
5:26:38 02:20 177 VAN MOER Brent Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
5:26:38 02:20 103 ARCHIBALD John GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10019151521
5:26:38 02:20 152 NIV Guy ISR ISN ISRAEL START-UP NATION 10007882242
5:26:38 02:20 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN ISRAEL START-UP NATION 10008694113
5:26:38 2 02:20 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
5:26:38 02:20 95 HOWES Alex USA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10004759650
5:26:38 02:20 54 CAPECCHI Eros ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10003072557
5:26:38 02:20 92 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
5:26:38 02:20 56 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
5:26:38 02:20 246 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10050785746
5:26:43 1 02:25 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
5:26:43 02:25 142 DE GENDT Aime BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007750381
5:26:43 02:25 146 VANSPEYBROUCK Pieter BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003225636
5:26:46 02:28 4 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
5:26:51 02:33 83 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009743733
5:26:51 02:33 167 VAN HOOYDONCK Nathan BEL TJV JUMBO-VISMA 10008699264
5:26:51 02:33 22 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
5:26:51 02:33 87 VAN LERBERGHE Bert BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007970148
5:26:54 02:36 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
5:26:56 02:38 217 WISNIOWSKI Lukasz POL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10006824235
5:26:56 02:38 244 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
5:26:56 02:38 63 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
5:26:56 02:38 96 LANGEVELD Sebastian NED EFN EF EDUCATION - NIPPO 10002833794
5:26:56 02:38 143 HIRT Jan CZE IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006469375
5:27:00 02:42 192 BOUDAT Thomas FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007900026
5:27:29 03:11 162 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
5:27:38 03:20 247 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
5:27:38 03:20 61 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
5:27:38 03:20 47 MARTINELLI Davide ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10008198807
5:27:38 03:20 33 MALUCELLI Matteo ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007744220
5:27:38 03:20 206 NIEUWENHUIS Joris Y NED DSM TEAM DSM 10008705833
5:28:05 03:47 175 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
5:28:05 03:47 164 GESINK Robert NED TJV JUMBO-VISMA 10048456433
5:28:11 03:53 76 VANBILSEN Kenneth BEL COF COFIDIS 10006427242
5:28:11 03:53 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
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o
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,518 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO|  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
145  5:28:11 03:53 67 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 10003263022
146 5:28:41 04:23 25 VAKOC Petr CZE AFC ALPECIN-FENIX 10007522534
147  5:28:58 04:40 155 DE MARCHI Alessandro ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10003094280
148  5:28:58 04:40 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
149 5:29:00 04:42 62 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
150  5:29:00 04:42 236 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
151  5:29:02 04:44 225 PETIT Adrien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10006584765
152 5:29:10 04:52 174 FRISON Frederik BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007524655
153 5:29:10 04:52 165 MARTENS Paul GER TJV JUMBO-VISMA 10002839151
154  5:29:10 04:52 123 KUNG Stefan SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
155  5:29:10 04:52 237 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
156 5:29:43 05:25 195 LEDANOIS Kevin FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007585885
157 5:30:05 05:47 97 SCULLY Tom NZL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10005968615
158  5:31:54 07:36 46 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10003357901
159  5:32:04 07:46 101 BELLETTI Manuel ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003073062
160  5:32:08 07:50 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
161  5:32:08 07:50 26 VERGAERDE Otto BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007749775
162 5:32:08 07:50 85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y COL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009230441
163 5:32:08 07:50 24 RICKAERT Jonas BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007749876
164  5:32:08 07:50 234 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
165  5:32:08 07:50 186 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
166 5:33:21 09:03 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
167  5:34:07 3 09:49 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
168 5:34:07 09:49 106 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
169  5:34:15 09:57 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
170 5:40:18 16:00 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
171 5:40:34 16:16 77 VIVIANI Attilio Y ITA COF COFIDIS 10009501132
Iscritti 175
Partiti 175
Non Partiti 0
Arrivati 171
Ritirati 4 (74 HAAS Nathan, 94 CRADDOCK G Lawson, 173 EWAN Caleb, 72 BOHLI Tom)
Il giudice d'arrivo
[
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Macchina da scrivere
Il giudice d'arrivo


o
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 577,000 km - Media: 41,111 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 14:01:47 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986

2 14:01:51 04 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203

3 14:01:57 10 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752

4 14:02:06 19 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763

5 14:02:07 20 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740

6 14:02:07 20 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760

7 14:02:07 20 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057

8 14:02:07 20 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535

9 14:02:07 20 172 DE BUYST Jasper BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007357331
10 14:02:07 20 66 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
11 14:02:07 20 191 QUINTANA Nairo COL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006738854
12 14:02:07 20 52 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
13 14:02:07 20 231 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
14 14:02:07 20 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
15 14:02:07 20 171 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
16 14:02:07 20 211 POZZOVIVO Domenico ITA TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10002692540
17 14:02:07 20 41 FUGLSANG Jakob DEN APT ASTANA - PREMIER TECH 10003401246
18 14:02:07 20 201 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
19 14:02:07 20 145 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
20 14:02:07 20 213 GOGL Michael AUT TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10007522332
21 14:02:18 31 163 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
22 14:02:18 31 223 DE LA PARTE Victor ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007452816
23 14:02:18 31 107 ROPERO MOLINA Alejandro Y ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
24 14:02:18 31 93 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
25 14:02:23 36 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
26 14:02:24 37 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
27 14:02:25 38 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
28 14:02:26 39 137 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
29 14:02:26 39 126 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
30 14:02:27 40 65 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
31 14:02:35 48 187 VILLELLA Davide ITA' MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
32 14:02:39 52 185 SOLER Marc ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008922364
33 14:02:39 52 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10008693204
34 14:02:41 54 114 KREUZIGER Roman CZE GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003205327
35 14:02:45 58 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
36 14:02:47 01:00 36 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10006564860
37 14:02:49 01:02 44 FELLINE Fabio ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10005982456
38 14:02:49 01:02 86 STYBAR Zdenék CZE DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002782264
39 14:03:03 01:16 147 VLIEGEN Loic BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007526271
40 14:03:07 01:20 204 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
41 14:03:11 01:24 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
42 14:03:15 01:28 37 TESFAZION Natnael Y ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
43 14:03:33 01:46 127 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009104341
44 14:03:36 01:49 212 CLARKE Simon AUS TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10003032949
45 14:03:44 01:57 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10042286324
46 14:03:49 02:02 15 SCHAR Michael SUI ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
47 14:03:52 02:05 111 ZAKARIN lInur RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005501496
48 14:03:56 02:09 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
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o
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

POS
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 577,000 km - Media: 41,111 km/h

TEMPO ~ DISTACCO|  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
14:04:21 02:34 45 HOULE Hugo CAN APT ASTANA - PREMIER TECH 10006000240
14:04:27 02:40 16 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
14:04:27 02:40 134 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
14:04:29 02:42| 242 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
14:04:37 02:50| 207 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
14:04:40 02:53 83 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009743733
14:04:41 02:54 166 ROOSEN Timo NED TJV JUMBO-VISMA 10008854464
14:04:58 03:11 182 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
14:04:59 03:12 132 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
14:05:07 03:20| 246 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10050785746
14:06:00 04:13 67 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 10003263022
14:06:49 05:02 62 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
14:07:02 05:15 133 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
14:07:07 05:20| 244 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
14:07:31 05:44| 236 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
14:07:39 05:52 155 DE MARCHI Alessandro ITA ISN  ISRAEL START-UP NATION 10003094280
14:07:52 06:05 25 VAKOC Petr CZE AFC ALPECIN-FENIX 10007522534
14:07:52 06:05 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
14:09:43 07:56 46 1ZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10003357901
14:10:18 08:31 54 CAPECCHI Eros ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10003072557
14:11:15 09:28 112 CANOLA Marco ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005397224
14:11:15 09:28 144 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
14:11:15 09:28| 227 SIMON Julien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10005842212
14:11:15 09:28 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
14:11:15 09:28 64 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 10002416492
14:11:15 09:28 121 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
14:11:35 09:48 2 BAUER Jack NZL BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004439449
14:11:35 09:48 17 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
14:11:35 09:48 53 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
14:11:35 09:48 183 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
14:11:44 09:57 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
14:12:23 10:36 32 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI- SIDERMEC 10005390958
14:12:28 10:41 202 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
14:12:44 10:57| 215 CLAEYS Dimitri BEL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10004497649
14:12:52 11:05 153 BIERMANS Jenthe BEL ISN ISRAEL START-UP NATION 10008663393
14:12:52 11:05 34 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS ANDRONIGIOCATTOLI- SIDERMEC 10010985636
14:12:59 11:12 193 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
14:13:06 11:19 5 MEZGEC Luka SLO BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005560710
14:13:19 11:32 7 ZEITS Andrey KAZ BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004703672
14:13:19 11:32 113 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003223414
14:13:22 11:35 181 GARCIA CORTINA Ivan ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008658545
14:13:22 11:35 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN  ISRAEL START-UP NATION 10009850534
14:13:22 11:35| 245 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
14:13:27 11:40 43 BOARO Manuele ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10003272520
14:13:35 11:48 135 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
14:13:35 11:48 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
14:13:35 11:48 125 MADOUAS Valentin Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009163753
14:13:35 11:48 92 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
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o
Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano - Gualdo Tadino km 219

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 577,000 km - Media: 41,111 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

97 14:13:35 11:48 115 NEKRASOV Denis Y RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900

98 14:13:35 11:48 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN ISRAEL START-UP NATION 10008694113

99 14:13:39 11:52 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
100 14:13:42 11:55 197 ROSA Diego ITA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005894752
101 14:13:42 11:55 105 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
102 14:13:43 11:56 4 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
103 14:13:51 12:04 196 OWSIAN Lukasz POL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005853629
104 14:13:53 12:06 63 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
105 14:13:53 12:06 143 HIRT Jan CZE IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006469375
106 14:14:27 12:40 167 VAN HOOYDONCK Nathan BEL TJV JUMBO-VISMA 10008699264
107 14:14:35 12:48 206 NIEUWENHUIS Joris Y NED DSM TEAM DSM 10008705833
108 14:14:38 12:51 84 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10008661777
109 14:14:51 13:04 216 VINJEBO Emil DEN TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10013118929
110 14:14:55 13:08 243 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
111 14:15:02 13:15 164 GESINK Robert NED TJV JUMBO-VISMA 10048456433
112 14:15:03 13:16 177 VAN MOER Brent Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
113 14:15:08 13:21 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
114 14:15:47 14:00 146 VANSPEYBROUCK Pieter BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003225636
115 14:15:55 14:08 22 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
116 14:16:07 14:20 123 KUNG Stefan SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
117 14:16:29 14:42 235 MULLEN Ryan IRL TFS TREK - SEGAFREDO 10008635408
118 14:16:53 15:06 214 LINDEMAN Bert-Jan NED TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10005961844
119 14:17:08 15:21 222 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007500710
120 14:17:08 15:21 205 KANTER Max Y GER DSM TEAM DSM 10010173563
121 14:17:08 15:21 122 GENIETS Kevin Y LUX GFC GROUPAMA - FDJ 10009372103
122 14:17:49 16:02 176 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005966288
123 14:18:04 16:17 57 WRIGHT Fred Y GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
124 14:18:06 16:19 225 PETIT Adrien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10006584765
125 14:18:14 16:27 237 SKUJINS Toms LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10006889206
126 14:18:16 16:29 35 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
127 14:18:45 16:58 154 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
128 14:18:47 17:00 195 LEDANOIS Kevin FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007585885
129 14:18:52 17:05 224 MANZIN Lorrenzo FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007216275
130 14:19:20 17:33 116 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003270904
131 14:19:25 17:38 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
132 14:19:26 17:39 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
133 14:19:26 17:39 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
134 14:19:28 17:41 56 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
135 14:19:28 17:41 103 ARCHIBALD John GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10019151521
136 14:19:29 17:42 73 DRUCKER Jean-Pierre LUX COF COFIDIS 10002986065
137 14:19:33 17:46 142 DE GENDT Aime BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007750381
138 14:19:41 17:54 87 VAN LERBERGHE Bert BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007970148
139 14:19:46 17:59 217 WISNIOWSKI Lukasz POL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10006824235
140 14:19:50 18:03 192 BOUDAT Thomas FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007900026
141 14:20:18 18:31 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
142 14:20:25 18:38 26 VERGAERDE Otto BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007749775
143 14:20:26 18:39 152 NIV Guy ISR ISN ISRAEL START-UP NATION 10007882242
144 14:20:27 18:40 95 HOWES Alex USA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10004759650
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o
Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano - Gualdo Tadino km 219

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 577,000 km - Media: 41,111 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

145 14:20:28 18:41 61 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
146 14:20:28 18:41 247 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
147 14:20:30 18:43 233 LIEPINS Emils LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10007527584
148 14:20:43 18:56 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
149 14:20:45 18:58 96 LANGEVELD Sebastian NED EFN EF EDUCATION - NIPPO 10002833794
150 14:20:55 19:08 175 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
151 14:21:19 19:32 76 VANBILSEN Kenneth BEL COF COFIDIS 10006427242
152 14:21:52 20:05 203 DENZ Nico GER DSM TEAM DSM 10008669659
153 14:22:11 20:24 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
154 14:22:21 20:34 3 HEPBURN Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10006291442
155 14:22:47 21:00 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
156 14:22:49 21:02 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
157 14:23:21 21:34 33 MALUCELLI Matteo ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007744220
158 14:23:21 21:34 47 MARTINELLI Davide ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10008198807
159 14:23:25 21:38 174 FRISON Frederik BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007524655
160 14:24:00 22:13 186 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
161 14:24:14 22:27 162 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
162 14:24:54 23:07 101 BELLETTI Manuel ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003073062
163 14:24:58 23:11 85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y COL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009230441
164 14:24:58 23:11 24 RICKAERT Jonas BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007749876
165 14:25:38 23:51 97 SCULLY Tom NZL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10005968615
166 14:25:52 24:05 165 MARTENS Paul GER TJV JUMBO-VISMA 10002839151
167 14:27:05 25:18 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
168 14:27:51 26:04 234 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10009189015
169 14:31:29 29:42 106 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
170 14:37:19 35:32 77 VIVIANI Attilio Y ITA COF COFIDIS 10009501132
171 14:43:08 41:21 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394

Page 4 of 4

f ([© W |#TIRRENOADRIATICO | TIRRENOADRIATICO.IT

RCS  LaGazzettadelloSport saragy saragy sara{y saragy saragy saragy

f=1=1 Tunollm.deilav.u SSICHRA ASSICURA TI ASSICURA T1 ABSICURA



o
Tirreno Adriatico

eolo

10-16/03/2021

12.03.2021

Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

POS PUNTI
1 12

10
8

7
6
5
5
4
3
3
2
2
1
1

POS PUNTI

1 30
22
12
1"
10

-
]
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NUM CONCORRENTE
21 VAN DER POEL Mathieu
161 VAN AERT Wout
84 BALLERINI Davide
91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres
11 VAN AVERMAET Greg
172 DE BUYST Jasper
104 BAIS Davide
181 GARCIA CORTINA Ivan
241 POGACAR Tadej
151 BOIVIN Guillaume
184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo
55 PADUN Mark
156 HOFSTETTER Hugo
124 LUDVIGSSON Tobias

NUM CONCORRENTE
161 VAN AERT Wout
21 VAN DER POEL Mathieu
81 ALAPHILIPPE Julian
84 BALLERINI Davide
241 POGACAR Tadej
11 VAN AVERMAET Greg
243 GAVIRIA RENDON Fernando
91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres
16 VENDRAME Andrea
42 ARANBURU DEBA Alex
5 MEZGEC Luka
181 GARCIA CORTINA Ivan
136 SIVAKOV Pavel
117 VELASCO Simone
104 BAIS Davide
6 STANNARD Robert
82 ALMEIDA Joao
172 DE BUYST Jasper
22 MERLIER Tim
85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose
1 YATES Simon Philip
151 BOIVIN Guillaume
31 BAIS Mattia
51 LANDA MEANA Mikel
171 WELLENS Tim
184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo
156 HOFSTETTER Hugo
55 PADUN Mark
152 NIV Guy
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CLASSIFICA DI TAPPA

NAZ
NED
BEL
ITA
Y CcOL
BEL
BEL
Y ITA
ESP
Y SLO
CAN
ESP
Y UKR
FRA
SWE

SQUADRA

AFC ALPECIN-FENIX

TJV JUMBO-VISMA

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
EFN EF EDUCATION - NIPPO
ACT AG2R CITROEN TEAM

LTS LOTTO SOUDAL

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

ISN  ISRAEL START-UP NATION
MOV MOVISTAR TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ISN  ISRAEL START-UP NATION
GFC GROUPAMA - FDJ

CLASSIFICA GENERALE

NAZ
BEL
NED
FRA
ITA
Y SLO
BEL
COoL
Y CcoL
ITA
ESP
SLO
ESP
Y RUS
ITA
ITA
AUS
POR
BEL
BEL
Y CoL
GBR
CAN
Y ITA
ESP
BEL
ESP
FRA
Y UKR
ISR

<<=

SQUADRA

TV JUMBO-VISMA

AFC ALPECIN-FENIX

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
UAD UAE TEAM EMIRATES

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

EFN EF EDUCATION - NIPPO
ACT AGZ2R CITROEN TEAM

APT ASTANA - PREMIER TECH
BEX TEAM BIKEEXCHANGE

MOV MOVISTAR TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

GAZ GAZPROM-RUSVELO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BEX TEAM BIKEEXCHANGE

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
LTS LOTTO SOUDAL

AFC ALPECIN-FENIX

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
BEX TEAM BIKEEXCHANGE

ISN  ISRAEL START-UP NATION
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

LTS LOTTO SOUDAL

MOV MOVISTAR TEAM

ISN  ISRAEL START-UP NATION
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ISN  ISRAEL START-UP NATION

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

T.V. ARRIVO ID UCI

(=}

SN O NO WO O U OO O OO

12 10007946203
10007585986
10008661777
10010985535
10004451371
10007357331
10015131879
10008658545
10014972740
10005475733
10014023554
10010096569
10009850534
10006477762

=
(=)

O N ON O WHROOLO®N ™

ID UCI

10007585986
10007946203
10007155752
10008661777
10014972740
10004451371
10008656828
10010985535
10009392412
10042286324
10005560710
10008658545
10011134368
10008018850
10015131879
10014877760
10010784057
10007357331
10007096239
10009230441
10055330194
10005475733
10013879771
10006836763
10006453110
10014023554
10009850534
10010096569
10007882242
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano - Gualdo Tadino km 219

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
30 1 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
31 1 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
32 1 106 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
-6 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
Page 2 of 2
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o
Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano - Gualdo Tadino km 219

CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL / KOM OVERALL STANDING

Poggio della Croce (km 138.2 - m. 638 - 1” categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UClI
1 5 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
2 3 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
3 2 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
4 1 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 13 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
2 1 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
3 6 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
4 5 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752
5 5 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
6 5 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
7 3 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203
8 3 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
9 3 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
10 2 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986
1 2 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
12 2 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
13 2 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
14 1 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
15 1 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
16 1 152 NIV Guy ISR ISN ISRAEL START-UP NATION 10007882242
17 1 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
-2 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
Page 1 of 1
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o
Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino

km 219

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Media: 41,111 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 14:02:07 241 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
2 14:02:07 00 6 STANNARD Robert AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
3 14:02:07 00 82 ALMEIDA Joao POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
4 14:02:07 00 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535
5 14:02:18 1 163 FOSS Tobias S NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
6 14:02:18 1 107 ROPERO MOLINA Alejandro ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
7 14:02:18 1 93 CARR Simon GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
8 14:02:24 17 136 SIVAKOV Pavel RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
9 14:02:25 18 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
10 14:03:15 01:08 37 TESFAZION Natnael ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
11 14:06:49 04:42 62 ALEOTTI Giovanni ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
12 14:07:02 04:55 133 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
13 14:07:31 05:24 236 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
14 14:07:52 05:45 194 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
15 14:12:52 10:45 34 MUNOZ GIRALDO Daniel COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010985636
16 14:13:22 11:15 245 OLIVEIRA Ivo POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
17 14:13:35 11:28 125 MADOUAS Valentin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009163753
18 14:13:35 11:28 115 NEKRASOV Denis RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900
19 14:13:39 11:32 55 PADUN Mark UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
20 14:14:35 12:28 206 NIEUWENHUIS Joris NED DSM TEAM DSM 10008705833
21 14:15:03 12:56 177 VAN MOER Brent BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
22 14:17:08 15:01 205 KANTER Max GER DSM TEAM DSM 10010173563
23 14:17:08 15:01 122 GENIETS Kevin LUX GFC GROUPAMA -FDJ 10009372103
24 14:18:04 15:57 57 WRIGHT Fred GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
25 14:19:26 17:19 31 BAIS Mattia ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
26 14:20:43 18:36 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
27 14:22:49 20:42 104 BAIS Davide ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
28 14:24:14 22:07 162 AFFINI Edoardo ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
29 14:24:58 22:51 85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose COL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009230441
30 14:27:51 25:44 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
31 14:31:29 29:22 106 RIVI Samuele ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
32 14:37:19 35:12 77 VIVIANI Attilio ITA COF COFIDIS 10009501132
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o
Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano - Gualdo Tadino km 219

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 16:12:54
2 MOV MOVISTAR TEAM 16:12:54 00
3 UAD UAE TEAM EMIRATES 16:12:54 00
4 TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 16:12:54 00
5 GFC GROUPAMA -FDJ 16:12:54 00
6 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 16:12:54 00
7 LTS LOTTO SOUDAL 16:13:14 20
8 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 16:13:14 20
9 BOH BORA - HANSGROHE 16:13:14 20
10 DSM TEAM DSM 16:13:20 26
11 ACT AG2R CITROEN TEAM 16:13:34 40
12 GAZ GAZPROM-RUSVELO 16:13:36 42
13 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 16:13:43 49
14 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 16:13:43 49
15 TJVv  JUMBO-VISMA 16:13:46 52
16 APT ASTANA - PREMIER TECH 16:13:46 52
17 IGD INEOS GRENADIERS 16:13:51 57
18 TFS TREK - SEGAFREDO 16:14:01 01:07
19 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 16:14:23 01:29
20 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 16:15:10 02:16
21 EFN EF EDUCATION - NIPPO 16:15:14 02:20
22 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 16:15:34 02:40
23 ISN ISRAEL START-UP NATION 16:16:08 03:14
24 AFC ALPECIN-FENIX 16:19:20 06:26
25 COF COFIDIS 16:27:04 14:10

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 42:06:21
2 BOH BORA - HANSGROHE 42:06:41 20
3 APT ASTANA - PREMIER TECH 42:07:13 52
4 ACT AG2R CITROEN TEAM 42:07:17 56
5 IGD INEOS GRENADIERS 42:07:18 57
6 MOV MOVISTAR TEAM 42:07:36 01:15
7 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 42:07:50 01:29
8 TFS TREK - SEGAFREDO 42:08:10 01:49
9 DSM TEAM DSM 42:08:43 02:22
10 TJV JUMBO-VISMA 42:09:06 02:45
11 UAD UAE TEAM EMIRATES 42:09:23 03:02
12 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 42:12:32 06:11
13 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 42:15:29 09:08
14 LTS LOTTO SOUDAL 42:15:49 09:28
15 TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 42:16:12 09:51
16 GFC GROUPAMA -FDJ 42:16:22 10:01
17 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 42:17:40 11:19
18 GAZ GAZPROM-RUSVELO 42:17:48 11:27
19 EFN EF EDUCATION - NIPPO 42:18:00 11:39
20 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 42:18:25 12:04
21 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 42:19:13 12:52
22 AFC ALPECIN-FENIX 42:23:17 16:56
23 ISN ISRAEL START-UP NATION 42:27:51 21:30
24 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 42:29:35 23:14
25 COF COFIDIS 43:02:06 55:45 Page 1 of 1
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021

12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3

Monticiano - Gualdo Tadino km 219
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

BEX TEAM BIKEEXCHANGE COF COFIDIS IWG INTERMARCHE - WAN. TQA TEAM QHUBEKA ASSO.
48) 1 YATES Simon Philip 02:09 (167) 71  VIVIANI Elia 25:18 (72) 141 BAKELANTS Jan 09:28 (16) 211 POZZOVIVO Domenico 20
(75) 2 BAUER Jack 09:48 72 BOHLITom DNF 3 (137) 142 DE GENDT Aime 17:46 (44) 212 CLARKE Simon 01:49
(154) 3 HEPBURN Michael 20:34 (136) 73 DRUCKER Jean-Pierre 17:42 (105) 143 HIRT Jan 12:06 (20) 213 GOGL Michael 20
(102) 4 JENSEN Christopher 11:56 74 HAAS Nathan DNF 3 (70) 144 PASQUALON Andrea 09:28 (118) 214 LINDEMAN Bert-Jan 15:06
(86) 5 MEZGEC Luka 11:19 (170) 75 SABATINI Fabio 31:21 (19) 145 ROTA Lorenzo 20 (82) 215 CLAEYS Dimitri 10:57
(6) 6 STANNARD Robert Y 20 (151) 76 VANBILSEN Kenneth 19:32 (114) 146 VANSPEYBROUCK Pieter 14:00 (109) 216 VINJEBO Emil 13:04
@87 7 ZEITS Andrey 11:32 (171) 77  VIVIANI Attilio Y 35:32 (39) 147 VLIEGEN Loic 01:16 (139) 217 WISNIOWSKI Lukasz 17:59
ACT AG2R CITROEN TEAM DQT DECEUNINCK - QUIC. ISN ISRAEL START-UP N. TDE TOTAL DIRECT ENER.
(14) 11 VAN AVERMAET Greg 20 (3) 81  ALAPHILIPPE Julian 10 (132) 151 BOIVIN Guillaume 17:39 (155) 221 TERPSTRA Niki 21:00
(41) 12 BOUCHARD Geoffrey 01:24 @) 82 ALMEIDA Joao Y 20 (143) 152 NIV Guy 18:39 (119) 222 BONIFAZIO Niccolo 15:21
(94) 13 CALMEJANE Lilian 11:48 (54) 83 ASGREEN Kasper 02:53 (83) 153 BIERMANS Jenthe 11:05 (22) 223 DE LA PARTE Victor 31
(79) 14 PETERS Nans 09:57 (108) 84 BALLERINI Davide 12:51 (127) 154 CIMOLAI Davide 16:58 (129) 224 MANZIN Lorrenzo 17:05
(46) 15 SCHAR Michael 02:02 (163) 85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y 23:11 (64) 155 DE MARCHI Alessandro 05:52 (124) 225 PETIT Adrien 16:19
(50) 16 VENDRAME Andrea 02:40 (38) 86 STYBAR Zdenék 01:02 (90) 156 HOFSTETTER Hugo 11:35 (33) 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian 52
(76) 17 WARBASSE Lawrence 09:48 (138) 87 VAN LERBERGHE Bert 17:54 (98) 157 SCHMIDT Mads Wurtz 11:48 (71) 227 SIMON Julien 09:28
AFC ALPECIN-FENIX EFN EF EDUCATION - NI. TJV JUMBO-VISMA TFS TREK - SEGAFREDO
2) 21 VAN DER POEL Mathieu 04 8) 91 HIGUITA GARCIA S.. Y 20 (1) 161 VAN AERT Wout 14:01:47 (13) 231 NIBALI Vincenzo 20
(115) 22 MERLIER Tim 14:08 (96) 92 BETTIOL Alberto 11:48 (161) 162 AFFINI Edoardo Y 22:27 (35) 232 CICCONE Giulio 58
(153) 23 MEURISSE Xandro 20:24 (24) 93 CARR Simon Y 31 (21) 163 FOSS Tobias S Y 31 (147) 233 LIEPINS Emils 18:43
(164) 24 RICKAERT Jonas 23:11 94 CRADDOCK G Lawson DNF 3 (111) 164 GESINK Robert 13:15 (168) 234 MOSCHETTI Matteo Y 26:04
(65) 25 VAKOC Petr 06:05 (144) 95 HOWES Alex 18:40 (166) 165 MARTENS Paul 24.05 (117) 235 MULLEN Ryan 14:42
(142) 26 VERGAERDE Otto 18:38 (149) 96 LANGEVELD Sebastian 18:58 (55) 166 ROOSEN Timo 02:54 (63) 236 SIMMONS Quinn Y 05:44
(113) 27 VERMEERSCH Gianni 13:21 (165) 97 SCULLY Tom 23:51 (106) 167 VAN HOOYDONCK Nathan 12:40 (125) 237 SKUJINS Toms 16:27
ANS ANDRONI GIOCATTOL. EOK EOLO-KOMETA CYCLI. LTS LOTTO SOUDAL UAD UAE TEAM EMIRATES
(133) 31 BAIS Mattia Y 17:39 (162) 101 BELLETTI Manuel 23.07 (15) 171 WELLENS Tim 20 (5) 241 POGACAR Tadej Y 20
(80) 32 BISOLTI Alessandro 10:36 (148) 102 ALBANESE Vincenzo Y 18:56 9) 172 DE BUYST Jasper 20 (52) 242 FORMOLO Davide 02:42
(157) 33 MALUCELLI Matteo 21:34 (135) 103 ARCHIBALD John 17:41 173 EWAN Caleb DNF 3 (110) 243 GAVIRIA RENDON Fernando 13:08
(84) 34 MUNOZ GIRALDO Daniel Y 11:05 (156) 104 BAIS Davide Y 21:.02 (159) 174 FRISON Frederik 21:38 (62) 244 MAJKA Rafal 05:20
(126) 35 PELLAUD Simon 16:29 (101) 105 CHRISTIAN Mark 11:55 (150) 175 KLUGE Roger 19:08 (91) 245 OLIVEIRA Ivo Y 11:35
(36) 36 SEPULVEDA Eduardo 01:00 (169) 106 RIVI Samuele Y 29:42 (122) 176 VAN DER SANDE Tosh 16:02 (58) 246 POLANC Jan 03:20
(42) 37 TESFAZION Natnael Y 01:28 (23) 107 ROPERO MOLINA Alejandro Y 31 (112) 177 VAN MOER Brent Y 13:16 (146) 247 RICHEZE Maximiliano Ariel 18:41
APT ASTANA - PREMIER . GAZ GAZPROM-RUSVELO MOV MOVISTAR TEAM
(17) 41 FUGLSANG Jakob 20 (47) 111 ZAKARIN linur 02:05 (89) 181 GARCIA CORTINA Ivan 11:35
(45) 42 ARANBURU DEBA Alex 01:57 (69) 112 CANOLA Marco 09:28 (56) 182 CATALDO Dario 03:11
(92) 43 BOARO Manuele 11:40 (88) 113 KOCHETKOV Pavel 11:32 (78) 183 OLIVEIRA Nelson 09:48
(37) 44 FELLINE Fabio 01:02 (34) 114 KREUZIGER Roman 54 (25) 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo 36
(49) 45 HOULE Hugo 02:34 (97) 115 NEKRASOV Denis Y 11:48 (32) 185 SOLER Marc 52
(67) 46 I1ZAGIRRE INSAUSTI Gorka 07:56 (130) 116 ROVNY lvan 17:33 (160) 186 TORRES BARCELO Albert 22:13
(158) 47 MARTINELLI Davide 21:34 (131) 117 VELASCO Simone 17:38 (31) 187 VILLELLA Davide 48
TBV BAHRAIN VICTORIOU. GFC GROUPAMA - FDJ ARK TEAM ARKEA - SAMS.
4) 51  LANDA MEANA Mikel 19 (74) 121 PINOT Thibaut 09:28 (11) 191 QUINTANA Nairo 20
(12) 52 BILBAO LOPEZDE A. 20 (121) 122 GENIETS Kevin Y 15:21 (140) 192 BOUDAT Thomas 18:03
(77) 53 CARUSO Damiano 09:48 (116) 123 KUNG Stefan 14:20 (85) 193 PICHON Laurent 11:12
(68) 54 CAPECCHIEros 08:31 (141) 124 LUDVIGSSON Tobias 18:31 (66) 194 GUERNALEC Thibault Y 06:05
(99) 55 PADUN Mark Y 11:52 (95) 125 MADOUAS Valentin Y 11:48 (128) 195 LEDANOIS Kevin 17:00
(134) 56 TRATNIK Jan 17:41 (29) 126 MOLARD Rudy 39 (103) 196 OWSIAN Lukasz 12:04
(123) 57 WRIGHT Fred Y 16:17 (43) 127 THOMAS Benjamin 01:46 (100) 197 ROSA Diego 11:55
BOH BORA - HANSGROHE IGD INEOS GRENADIERS DSM TEAM DSM
(145) 61 SAGAN Peter 18:41  (27) 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y 38 (18) 201 BARDET Romain 20
(60) 62 ALEOTTI Giovanni Y 05:02 (57) 132 CASTROVIEJO NICOL. 03:12 (81) 202 ARNDT Nikias 10:41
(104) 63 BODNAR Maciej 12:06 (61) 133 GANNA Filippo Y 05:15 (152) 203 DENZ Nico 20:05
(73) 64 BURGHARDT Marcus 09:28 (51) 134 KWIATKOWSKI Michal 02:40 (40) 204 HAMILTON Christopher 01:20
(30) 65 FABBRO Matteo 40 (93) 135 PUCCIO Salvatore 11:48 (120) 205 KANTER Max Y 15:21
(10) 66 KONRAD Patrick 20 (26) 136 SIVAKOV Pavel Y 37 (107) 206 NIEUWENHUIS Joris Y 12:48
(59) 67 0SS Daniel 04:13 (28) 137 THOMAS Geraint 39 (53) 207 TUSVELD Martijn 02:50
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Tirreno Adriatico
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eojo 10-16/03/2021
VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Mercoledi 10 marzo 1. Van Aert 1. Van Aert 1. Van Aert 12 | 1. Albanese 13 | 1. Bais
2. Ewan s.t. | 2. Ewan +4" | 2. Ewan 10 | 2. Bakelants 11 | 2. Hodeg Chagui 2"
Lido di Camaiore 3. Gaviria Rendon s.t. | 3. Gavira Rendon +6" | 3. Gavira Rendon 8 | 3. Velasco 6 | 3. Kanter 2
Lido di Camaiore 4. Vendrame st. | 4. Velasco +7" | 4. Vendrame 7 | 4. Bais 2 | 4. Wright 2
km 156 5. Mezgec s.t. | 5. Bais +8" | 5. Mezgec 6 [ 5. Niv 1 | 5. Stannard 2"
Giovedi 11 marzo 1. Alaphilippe 1. Van Aert 1. Van Aert 20 | 1. Albanese 13 | 1. Sivakov
2. Van Der Poel s.t. | 2. Alaphilippe +4" | 2. Alaphilippe 12 | 2. Bakelants 11 | 2. Stannard 3"
Camaiore 3. Van Aert s.t. | 3.Van Der Poel +8" | 3. Van Der Poel 10 | 3. Velasco 6 | 3. Almeida 3"
Chiusdino 4. Pogacar s.t. | 4. Sivakov +11" | 4. Ewan 10 | 4. Alaphilippe 5 | 4. Pogacar 3"
km 202 5. Aramburu Deba st. | 5. Landa Meana +13" | 5. Gaviria Rendon 8 | 5. Yates 5 | 5. Higuita Garcia 3
Venerdi 12 marzo 1. Van Der Poel 1. Van Aert 1. Van Aert 30 | 1. Albanese 13 | 1. Pogacar
2.Van Aert s.t. | 2. Van Der Poel +4" | 2. Van Der Poel 22 | 2. Bakelants 11 | 2. Stannard s.t.
Monticiano 3. Ballerini s.t. | 3. Alaphilippe +10" | 3. Alaphilippe 12 | 3. Velasco 6 | 3. Almeida st.
Gualdo Tadino 4. Higuita Garcia s.t. | 4. Landa Meana +19" | 4. Ballerini 11 | 4. Alaphilippe 5 | 4. Higuita Garcia st.
km 219 5. Van Avermaet s.t. | 5. Pogacar +20" | 5. Pogacar 10 | 5. Yates 5 | 5. Foss 11"
Sabato 13 marzo
Terni
Prati di Tivo
km 148
Domenica 14 marzo
Castellalto
Castelfidardo
km 205
Lunedi 15 marzo
Castelraimondo
Lido di Fermo
km 169
Martedi 16 marzo &
San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
km 10,1
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eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N° 3
(p.1/2)

Art. 2.12.007-4.7

Scia dietro a veicolo (prima infrazione + seconda infrazione).
Abri derriere un véhicule (1¢ et 2éme infraction).

Sheltering behind a vehicle (15t and 2" infringement).

Corridore / Coureur / Rider
75 SABATINI Fabio, UCIID 10003105394 (COF)

400 CHF di ammenda, 6 punti di penalita nella classifica a punti, 2 punti di penalita nella classifica GPM e 10’ di penalita in Classifica Generale
400 CHF d’amende, 6 points de pénalité au classement par points, 2 points de pénalité au classement GPM et 10’ de pénalité au Classement Général
400 CHF fine, 6 penalty points in the points classification, 2 penalty points in the KOM classification and 10" penalty in the Overall Classification

Direttore Sportivo / Directeur Sportif / Team Manager
FERNANDEZ BUSTINZA Bingen, UCI ID 10001122756 (COF)

1.000 CHF di ammenda / d’amende / fine

Art. 2.12.007-4.11
Rifornimento irregolare.
Ravitaillement irrégulier.
Irregular feeding.

Corridore / Coureur / Rider
102 ALBANESE Vincenzo, UCI ID 10009505475 (EOK)

200 CHF di ammenda / d'amende / fine

Direttore Sportivo / Directeur Sportif / Team Manager
ZANATTA Stefano, UCI ID 10001067283 (EOK)

200 CHF di ammenda / d'amende / fine

Art. 2.12.007-8.4

Gettare rifiuti al di fuori della zona di raccolta.

Jet de déchets en dehors des zones de déchets.
Discarding litter outside the authorised litter zones.

Corridori / Coureurs / Riders

103 ARCHIBALD John, UCIID 10019151521 (EOK)
175 KLUGE Roger, UCI'ID 10003301620 (LTS)
236 SIMMONS Quinn, UCIID 10076572487 (TFS)

200 CHF di ammenda ciascuno / d'amende chacun / fine each
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eolo 10-16/03/2021
12.03.2021 Tappa / Etape / Stage 3
Monticiano — Gualdo Tadino km 219
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N° 3
(p. 2/2)

Art. 2.12.007-8.6

Comportamento sconveniente o fuori luogo.
Comportement inconvenant ou déplacé.
Unseemly or inappropriate behaviour.

Corridori / Coureurs / Riders
22 MERLIER Tim, UCI ID 10007096239 (AFC)
212 CLARKE Simon, UCI ID 10003032949 (TQA)

300 CHF di ammenda ciascuno / d'amende chacun / fine each

Controlli contro la frode tecnologica
L'UCI ha controllato 71 biciclette durante la tappa di oggi, Monticiano - Gualdo Tadino.
Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Contréles contre la fraude technologique
L'UCI a réalisé 71 contréles de vélos durant l'étape d’'aujourd’hui, Monticiano - Gualdo Tadino.
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la reglementation UCI.

Tests for technological fraud
The UCI carried out 71 bike checks during today's stage, Monticiano - Gualdo Tadino.
All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires

The Commissaires Panel
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
13.03.2021 Tappa / Etape / Stage 4
Terni — Prati di Tivo km 148

Al DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS/ TO THE SPORTS DIRECTORS

ASSISTENZA Al CORRIDORI

Per raggiungere la zona di arrivo in anticipo sulla gara, verra consentito il superamento del convoglio di gara esclusivamente
all'autoveicolo delle squadre che effettueranno il rifornimento a terra nei pressi dell'area verde al km 75 circa di gara (localita
Sella di Corno). | conducenti dovranno posizionarsi e restare dietro il veicolo “Fine gara ciclistica” e attendere le istruzioni della
Direzione di gara.

ASSISTANCE AUX COUREURS
Seules les voitures des équipes qui seront employées pour le ravitaillement a pied pres de la ‘zone verte' environ au km 75

(Sella di Corno) seront autorisées a dépasser ['échelon de course pour rejoindre ['arrivée en avance sur ['étape. Les chauffeurs
devront rester derriére le véhicule de « Fin de course » et attendre les instructions de la Direction de course.

ASSISTANCE TO RIDERS

Only the team cars that will be used for on-foot feeding near the ‘green zone' around km 75 of racing (Sella di Corno) will be
allowed to overtake the race convoy in order to reach the finish area ahead of the race. The drivers will have to remain behind
the “Race end” vehicle and wait for instructions by the Race Direction.

LE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS [ WEARING THE JERSEYS

Nella tappa di domani, la maglia ciclamino sara indossata da BALLERINI Davide (DQT).
Lors de l'étape de demain, BALLERINI Davide (DQT)sera le porteur du maillot cyclamen.
During tomorrow's stage, BALLERINI Davide (DQT) will be wearing the cyclamen jersey.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0, i corridori che indossano
le maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs
des maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need
to be in the front line of the peloton.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
13.03.2021 Tappa / Etape / Stage 4
Terni — Prati di Tivo km 148

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART / START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ/ Start area

Punto di passaggio obbligatorio: %ﬁ Corso del Popolo / Via Lattes
Point de passage obligatoire : N 42° 33 269" -E 12° 38" 43.3" -> m 600
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ : h. 10.25 Piazza della Repubblica - Terni
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ : h. 11.40
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville : h. 11.45
Roll out and neutralised section:

Via volante:
Départ réel : h.12.00 sr. 209 - Terni, (trasferimento m 7.100)
Actual start:

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire : 142,1 Pietracamela (TE) - Via XXV Luglio / sp.43
Intermediate sprint:

GPM km 106,8; Passo Capannelle (AQ) - ss. 80 [m 1.299] (Superior)
ARRIVOQ; Prati di Tivo (TE) - Piazzale Amorocchi [m 1.450] (Superior)
Aree verdi:
Zones de collecte déchets : km 44, Rieti — km 75, Rocca di Corno — km 107, Passo Capannelle - km 135, inizio salita

Waste collection areas:

Zona di arrivo / Zone d'arrivée / Finish area

Punto di passaggio obbligatorio: X'ss. 80/ sp. 43

Point de passage obligatoire : N 42°33 145" -E 13°32'53.2" ->m 14.600
Mandatory passing point:

Arrivo:

Arrivée : h. 16.00 + 16.30 Piazzale Amorocchi - Prati di Tivo (TE)
Finish:

Controllo medico: Studio mobile presso il traguardo

Contréle antidopage : Cabinet médical mobile a l'arrivée

Anti-doping test: Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA - PERMANENCE — HEADQUARTER
(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse) / (Direction, jury, secretariat, press room)

La Gran Baita — Piazzale Amorocchi 10, Prati di Tivo (TE)
(50 m dall'arrivo / de l'arrivée / from the finish line)
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
13.03.2021 Tappa / Etape / Stage 4
Terni — Prati di Tivo km 148

STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES | ROAD SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:
. Al km 6, localita ARRONE, strettoia.

. Al km 39, localita RIETI, serie di spartitraffico e rotatorie.
. Al km 93, localita CERMONE, serie di rotatorie.

Per quanto riguarda gli ultimi km, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica a pag. 64-65.

FAIRE TRES ATTENTION :
. Au km é, localité ARRONE, rétrécissement de la chaussée.
. Au km 39, localité RIETI, série de ralentisseurs et de ronds-points.

. Au km 93, localité CERMONE, série de ronds-points.
En ce qui concerne les derniers kilométres, s'en tenir aux indications fournies dans le Guide Officiel a page 64-65.

PAY GREAT ATTENTION:

. At km 6, in ARRONE, narrowing roadway.

. At km 39, in RIETI, series of central raised traffic islands and roundabouts.
. At km 93, in CERMONE, series of roundabouts.

Concerning the final kilometres, please refer to the indications provided in the Official Racebook on page 64-65.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
13.03.2021 Tappa / Etape / Stage 4
Terni — Prati di Tivo km 148

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES | TEAMS PRESENTATION

In conformita all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e
orario:

Conformément a U'article 2.3.009 du Réglement UCI, les équipes devront se présenter (fous les coureurs ensemble) a la feuille
de départ
selon U'ordre et a 'horaire suivants .

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in
compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations:

10.47 | COFIDIS

1049 | EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
1051 | ISRAEL START-UP NATION
1053 | TEAM ARKEA - SAMSIC

10.55 | ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
10.57 | EF EDUCATION - NIPPO

1059 | GAZPROM - RUSVELO

11.01 | TEAM BIKEEXCHANGE

11.03 | GROUPAMA - FDJ

11.05 | TOTAL DIRECT ENERGIE

11.07 | LOTTO SOUDAL

11.09 | INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
1111 | BAHRAIN VICTORIUS

1113 | UAE TEAM EMIRATES

1115 | TEAM DSM

1117 | TREK - SEGAFREDO

1119 | TEAM QHUBEKA ASSOS

1121 | MOVISTAR TEAM

11.23 | INEOS GRENADIERS

1125 | AG2R CITROEN TEAM

11.27 | ASTANA PREMIER TECH

1129 | BORA - HANSGROHE

11.31 | DECEUNINCK - QUICK - STEP
11.33 | ALPECIN - FENIX

1135 | JUMBO - VISMA
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eolo 10-16/03/2021
13.03.2021 Tappa / Etape / Stage 4
Terni—Prati di Tivo km 148

ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

1st car - RED NUMBER | 2nd car - BLACK NUMBER

1 JUMBO-VISMA TV
2 ALPECIN-FENIX AFC
3 DECEUNINCK - QUICK-STEP DQT
4 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
5 UAE TEAM EMIRATES UAD
6 TEAM BIKEEXCHANGE BEX
7 EF EDUCATION - NIPPO EFN
8 LOTTO SOUDAL LTS
9 BORA - HANSGROHE BOH
10 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
11 TREK - SEGAFREDO TFS
12 AG2R CITROEN TEAM ACT
13 TEAM QHUBEKA ASSOS TQA
14 ASTANA - PREMIER TECH APT
15 TEAM DSM DSM
16 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATER. IWG
17 TOTAL DIRECT ENERGIE TDE
18 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
19 MOVISTAR TEAM MOV
20 INEOS GRENADIERS IGD
21 GROUPAMA -FDJ GFC
22 GAZPROM-RUSVELO GAZ
23 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ANS
24 ISRAEL START-UP NATION ISN
25 COFIDIS COF

Page 1 of 1

f ([© W |#TIRRENOADRIATICO| TIRRENOADRIATICO.IT

RCS  LaGazzettadelloSport éofo |

frera— Tunollm.deilav.u

7]
TISSOT | TOYOTA

T

LF rrenracia | s Bancalfis | LHTPT | SHIMANO | Soernardo | -AST@RIA-

.
TRy by » | O EE S

£ AR


Timbro


Tirreno Adriatico

AL

C b EOLO LaGazzettadelloSport | RESSpon
Tirreno Adriatico 10 Marzo 2021 - 16 Marzo 2021
eofo
ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
TEAM 1 2 3 4 5 6 7
BIKEEXCHANG
E YATES S. BAUER J. HEPBURN M. | JUUL JENSEN C. MEZGEC L. STANNARD R. ZEITS A.
AG2R CITROEN 11 12 13 14 15 16 17
TEAM VAN AngMAET BOUCHARD G. | CALMEJANE L. PETERS N. SCHAR M. VENDRAME A. | WARBASSE L.
21 22 23 24 25 26 27
ALPECIN-FENIX] van D';R POEL MERLIER T. MEURISSE X. RICKAERT J. VAKOC P. VERGAERDE O. [VERMEERSCH G.
ANDRONI 31 32 33 34 35 36 37
CIOLATTOL BAIS M BISOLTI A MALUCELLI M MUROZ PELLAUD S SEPULVEDAE. | TESFAZION N
SIDERMEC : : ’ GIRALDO D. ’ ' '
ASTANA - " ARASEURU 2 “ * IZAC?I??{RE v
PREMIER TECH| FUGLSANG J. DEBA A BOARO M. FELLINE F. HOULE H. INSAUSTI G. MARTINELLI D.
BAHRA LANDA5 r\lAEANA BILBAgzLOPEZ >3 > > % !
VICTORIOUS M DE ARMENTIAP.| CARUSOD. CAPECCHI E. PADUN M. TRATNIK J. WRIGHT F.
BORA - 61 62 63 64 65 66 67
HANSGROHE SAGAN P. ALEOTTI G. BODNAR M. BURGHARDT M. FABBRO M. KONRAD P. 0SS D.
71 g%@: 73 @"ﬁ: 75 76 77
= =) = =)
COFIDIS VIVIANI E. "%N > DRUCKER J. ﬁ%s 3 SABATINI F. VANBILSEN K. VIVIANI A.
DEGEUNINCK - . e e o HODE68C5:HAGUI % VEZ\I
QUICK-STEP | ALAPHILIPPE J. ALMEIDA J. ASGREEN K. BALLERINI D. A STYBAR Z. LERBERGHE B.
EF EDUCATION 91 92 93 g““ﬁ% 95 96 97
- NIPPO H'GU'TASGARC'A BETTIOL A. CARRS. c "%@ $G. | HOWESA. | LANGEVELDS. | SCULLYT.
EOLO-KOMETA 101 102 103 104 105 106 107
CYCLING TEAM| BELLETTIM. ALBANESE V. ARCHIBALD J. BAIS D. CHRISTIAN M. RIVI S. NngLFI’EEa
GAZPROM- 111 112 113 114 115 116 117
RUSVELO ZAKARIN I. CANOLA M. KOCHETKOV P. | KREUZIGERR. [ NEKRASOV D. ROVNY I. VELASCO S.
GROUPAMA - 121 122 123 124 125 126 127
FDJ PINOT T. GENIETS K. KUNG S. LUDVIGSSON T. | MADOUAS V. MOLARD R. THOMAS B.
INEOS 131 132 133 134 135 136 137
GRENADIERS BERNAEGOMEZ CQ?JORSX;%JO GANNA F. KW'AT&OWSK' PUCCIO S. SIVAKOV P. THOMAS G.
INTERMARCHE 141 142 143 144 145 146 147
- WANTY - VANSPEYBROUC
GOBERT BAKELANTS J. DE GENDT A. HIRT J. PASQUALON A. ROTAL. WP, VLIEGEN L.
ISRAEL START- 151 152 153 154 155 156 157
UP NATION BOIVIN G. NIV G. BIERMANS J. CIMOLAI D. DE MARCHI A. | HOFSTETTERH. | SCHMIDT M.
161 162 163 164 165 166 167
JUMBO VISMA VAN AERT W AFFINI E FOSST GESINK R MARTENS P ROOSEN T VAN
' ' ' ' : ) HOOYDONCK N.
LOTTO 171 172 tsvf‘fﬁs 174 175 176 177
SOUDAL WELLENS T. DE BUYST J. m S FRISON F. KLUGE R. VAN DE$ SANDE |\, AN MOER B.
MOVISTAR . :sélA 182 183 184 185 Toleles 187
TEAM CORTINA L CATALDO D. OLIVEIRA N. SERRANO G. SOLER M. BARCELO A. VILLELLA D.
TEAM ARKEA - 191 192 193 194 195 196 197
SAMSIC QUINTANA N. BOUDAT T. PICHON L. GUERNALEC T. | LEDANOIS K. OWSIAN L. ROSAD.
201 202 203 204 205 206 207
TEAM DSM
BARDET R. ARNDT N. DENZ N. HAMILTON C. KANTER M.  [NIEUWENHUIS J.| TUSVELD M.
TEAM 211 212 213 214 215 216 217
QHUBEKA
ASSOS POZZOVIVO D. CLARKE S. GOGL M. LINDEMAN B. CLAEYS D. VINJEBO E. WISNIOWSKI L.
TOTAL DIRECT 221 222 223 224 225 226 227
ENERGIE TERPSTRAN. BONIFAZIO N. | DE LA PARTE V. MANZIN L. PETIT A. R“?Eg;ﬁ\lugz SIMON J.
TREK - 231 232 233 234 235 236 237
SEGAFREDO NIBALI V. CICCONE G. LIEPINS E. MOSCHETTI M. MULLEN R. SIMMONS Q. SKUJINS T.
UAE TEAM 241 242 243 244 245 246 247
EMIRATES POGACART. FORMOLO D. Rgﬁggﬁ MAJKA R. OLIVEIRA I. POLANC J. RICHEZE M.




